
Pagina 1 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 002/2012

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 07/03/2012 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

07/03/2012 - 09:50 Menor Preço Global
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

42926418/2010 -
44839032/2011

Processo

Contratação de Pessoa Jurídica Especializada em Obras e Serviços de Engenharia para a execução de
reforma e adequação das farmácias do CAIS Amendoeiras e do CAIS Jardim Guanabara III, para
atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

Objeto

Pregoeira

Juliana Nunes Borges - Decreto Municipal nº 3.753 de 15 de dezembro de 2011

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade
com as disposições contidas no Instrumento Convocatório, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário
preestabelecido. No entanto, nenhuma empresa do ramo compareceu na abertura do certame. Dessa forma, a
Pregoeira declara a presente sessão DESERTA e sugere a republicação do edital.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão:

CNPJ Razão Social PosiçãoMarca Tipo Lance

Resultado Final do Pregão Presencial nº 002/2012

Item nº: 15999Codigo do Item:01
Quantidade: 1 Unidade: Unidade

Situação: Deserto Marca:

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 002/2012

Itens Desertos
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade Contratação de Pessoa Jurídica Especializada
em Obras e Serviços de Engenharia para a
execução de reforma e adequação da

1

Total da Empresa: R$ 0,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 0,00

Nada mais a tratar, a Pregoeira deu os trabalhos por encerrados, lavrando a presente ata que, lida e achada
conforme, vai assinada por Ela e pela Equipe de Apoio.

Juliana Nunes Borges - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 3.753 de 15 de dezembro de 2011



Pagina 2 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Fabio Alves Marques - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 3.753 de 15 de dezembro de 2011

  -
  -

  


